
 

学校法人大城学園 / 読谷こばと幼稚園 
〒904-0324 沖縄県中頭郡読谷村字長浜 1677 

電話：098-958-5776 / Fax：098-958-5898 

 

 令和４年６月１日 

  保護者各位 

 

 

 

 学校法人 こばと学園 読谷こばと幼稚園 

                             園長 古堅 宗男 

 

 

  

個人面談についてのお知らせ 
 

 

 子どもたちは、園生活に慣れ子どもたち同士や先生たちとの関わりも徐々に深まって 

きたように感じています。保護者の皆様におかれましても益々のご健勝のこととお喜び 

申し上げます。 

さて、担任と保護者でお子さんの園生活の様子を話し合う事により、共通理解と信頼関係 

を深め、今後の子育ての支援に活かすことを目的に個人面談を行います。 

 つきましては、時節柄ご多忙のことと存じますが、下記の日程を調整していただき、 

ご参加くださいますよう宜しくお願い致します。 

 

記 

 

  期日：６月１３日（月）～６月１７日（金）光組+兄弟 

     ６月２０日（月）～６月２４日（金）空組+兄弟 

     ６月２７日（月）～７月 １日（金）虹組+兄弟 

     ７月 ４日（月）～７月 ８日（金）星組 

 

  時間：１３：３０～１家庭２０分程度 

  場所：読谷こばと幼稚園 

  

  ☆個人面談希望時間調査票を別紙にて記入・提出お願い致します。 


